

آب یکی از نیازهای اساسی و ضروری در شهرستان‌های دشتی و تنگستان است که تسریع در تکمیل سدهای «باهوش» و «دشت‌پلنگ» می‌تواند بخشی از این مشکلات را رفع کند.به گزارش مهر، آب به عنوان یکی از چالش‌های اساسی در استان بوشهر محسوب می‌شود و این استان در زمینه تأمین آب شرب و آب کشاورزی با کمبودهای جدی روبرو است. علی‌رغم اقداماتی که تاکنون در زمینه ایجاد زیرساخت‌های تأمین آب در سطح استان صورت گرفته ولی همچنان مشکلات وجود دارد و نیاز است که پروژه‌های حوزه آب این استان شتاب بیشتری به خود بگیرد.ساخت سد یکی از مهمترین راهکارها برای تأمین آب است که در استان بوشهر نیز اقداماتی در این زمینه صورت گرفته است و هم اکنون چند پروژه مهم سدسازی در این استان در دست اجرا است.از جمله این پروژه‌ها می‌تواند به سدهای «باهوش» و «دشت‌پلنگ» در شهرستان‌های دشتی و تنگستان اشاره کرد که تکمیل این سدها زمینه‌ساز رفع بخشی از مشکلات تأمین آب در استان بوشهر خواهد بود. فرماندار تنگستان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت:

در سفر رئیس جمهور در مهر ماه ۱۴۰۰ به استان بوشهر، کشاورزان تنگستان در دیدار چهره به چهره با رئیس جمهور، خواستار بهبود وضعیت آب و احداث سد باهوش شدند و بلافاصله با دستور رئیس جمهور، ساز و کار اجرایی پروژه آغاز شد.

احمد لطفی افزود: با پیش‌بینی تمهیدات لازم و تأمین اعتبارات مورد نیاز، در هفته دولت ۱۴۰۱ و کمتر از یکسال از نشست کشاورزان با رئیس جمهور، عملیات اجرایی احداث سد باهوش آغاز شد.وی خاطر‌نشان کرد: اکنون و در حالی که حدود ۹ ماه از آغاز عملیات اجرایی سد باهوش می‌گذرد، ۱۷ درصد پیشرفت فیزیکی این سد است و به فضل خدا با تلاش شبانه‌روزی، در موعد مقرر شاهد افتتاح سد باهوش باشیم.

لطفی در ارتباط با مشخصات سد باهوش تنگستان نیز گفت: این سد در واقع از نوع بتنی غلظتی به طول ۳۲۷ متر و در حوضه آبریزی به مساحت ۶۲۸ کیلومتر مربع با حجم مخزن ۱۸۵ میلیون مترمکعب است.وی اضافه

وضعیت وخیم منابع آبی استان بوشهر

دشتی و تنگستان تشنه‌اند



کرد: اعتبار این سد بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی است و از مجری پروژه می‌خواهیم با کار شبانه‌روزی، در کمترین زمان ممکن، طرح را تکمیل تا شاهد رضایت‌مندی کشاورزان عزیز

باشیم.فرماندار تنگستان، کنترل سیلاب‌های مخرب و کاهش خسارت‌های ناشی از آن را از اهداف اجرای سد باهوش برشمرد و خاطر نشان کرد: تأمین آب مطمئن برای آبیاری نخلستان‌ها، تأمین بخشی از حقایبه نخیلات شبکه آبیاری اهرم، کاهش فشار بر سفره‌های آب زیرزمینی منطقه و تثبیت مشاغل حوزه کشاورزی از جمله اهداف احداث سد باهوش است. مدیرعامل احداث سد باهوش است. گفت: اعتبار این پروژه ۲۲۲ میلیون یوان معادل هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که روند ساخت سد دشت پلنگ با توجه به تجهیزاتی

تاکنون بخشی از اعتبار تزریق شده است. استاندار بوشهر نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در راستای توسعه و تکمیل طرح‌های حوزه آب در استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته‌و برنامه‌های مهمی در این زمینه داریم.احمد محمدی‌زاده تسریع در تکمیل سدهای باهوش و دشت پلنگ را ضروری دانست و اضافه کرد: در بازدیدی که از این دو پروژه مهم داشتیم، مسائل مربوط به هر یک از آنها بررسی و برای رفع مشکلات برنامه‌ریزی شد.وی میزان پیشرفت فیزیکی سد باهوش در شهرستان تنگستان را ۱۷ درصد عنوان کرد و ادامه داد: سد دشت پلنگ نیز ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که تلاش داریم تا سال آینده شاهد آبگیری بخشی از این سد باشیم.

استاندار بوشهر با اشاره به اینکه ساخت سد یکی از راهکارهای مهم برای تأمین آب در استان بوشهر است افزود: این سدها باعث می‌شود که آب‌ها به جدی ریختن به دریا برای مصرف شرب و کشاورزی استفاده شوند.

وی اجرای طرح‌های سد سازی و آبخیزداری در استان بوشهر را اقداماتی مهمی برای جلوگیری از هدررفت آب دانست و تصریح کرد: در این راستا اعتبارات خوبی در استان بوشهر مد نظر قرار رفته است.محمدی زاده با تشریح آخرین وضعیت اجرای سد دشت پلنگ تصریح کرد: کارهای سخت سد دشت پلنگ پشت سر گذاشته شده و امسال پروژه فعال‌تر و شاهد تغییرات گسترده‌تری در سد خواهیم بود.

وی ادامه داد: در گذشته نیروهای خارجی برای ما سد می‌ساختند ولی امروز بهترین و بزرگ‌ترین سدها با دست توانمند بچه‌های همین سرزمین ساخته می‌شود.استاندار بوشهر با اشاره به پیشرفت ۳۵ درصد سد دشت پلنگ گفت: تلاش می‌شود در سال آینده بخشی از سد آبیگری شود.وی یادآور شد: روند کار به نسبت به ماهه گذشته بهتر شده و از طرفی تجهیزات و نیروی انسانی از سد باغان به این سد دشت پلنگ انتقال داده شده تا روند کار شتاب بیشتری به خود بگیرد.امید می‌رود که مسئولان با جدیت پیگیر تاش می‌شود در سال آینده بخشی از سد آبیگری شود.وی از گذشته با چالش بی‌آبی روبرو شوند.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم:

توسعه مترو و قم به سمت جمکران ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

تا از محل فروش اوراق مشارکت که در بودجه امسال لحاظ شده پرداخت شود، انگشت‌یاف با اشاره به توسعه مترو قم به سمت مسجد مقدس جمکران اظهار داشت: این موضوع مورد تأکید ارکان سازمان قطار شهری و شورای اسلامی شهر قم است و پیش‌بینی می‌شود در این زمینه صورت پذیرفته است.وی ادامه داد: اقداماتی از قبیل بازنگری، مطالعات، طراحی و تهیه اسناد مربوطه در حال پیگیری و انجام است و اجرای این فاز از پروژه با اضافه شدن حداقل ۳ ایستگاه ۹ و یکولومتر مسیر، نیاز به تأمین حداقل ۶ هزار میلیارد تومان اعتبارات دارد و اجرای آن نیز تا مهرماه سال ۱۴۰۴ برنامه‌ریزی‌شده است.مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری قم همچنین کاهش اعتبارات مورد نیاز و افزایش چند برابری نرخ تجهیزات و مصالح طی سال‌های اخیر را از مهم‌ترین عوامل تأخیر در اجرای مترو قم برشمرد.

مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویر احمد خبر داد

۸۰۰۰ هکتار از جنگل‌های کهگیلویه و بویراحمد دچار آفت جوانه‌خوار بلوط

داخلی منابع طبیعی تأمین شد و در راستای جوان سازی جنگل‌های بلوط که به علت آفت آسیب دیده‌اند، هم مبلغ ۱۰ میلیارد تومان از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت در نظر گرفته شد که اختصاص داده شود و به زودی نتایج پایش در این زمینه مشخص می‌شود.وی در خصوص آفت برگ خوار بلوط بیان کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی و کاهش دما جمعیت این آفت نسبت به مدت مشابه سال قبل نیز کاهش یافته و ارزیابی‌هایی بعد از تحقیقات دانشگاه یاسوج اطلاع‌رسانی می‌شود.



کرد و افزود: هر چند سازه برخی کارخانه‌ها استقامت لازم برای نصب منبع آب به منظور تجهیز کارخانه به سیستم‌های جدید اطفای حریق مرکزی را ندارند، اما چون از حیث داشتن کسپول اطفای حریق پیش‌بینی‌های لازم را داشته‌اند، از نظر فنی فاقد ایراد هستند.چوپان افزود: این در حالیست که طبق جدول چارت انباری، می‌بایست دارای ۹۸ نفر پرسنل باشیم که در ۶۸ نفرشان عملیاتی و بقیه اداری و کارشناسی باشند.

رئیس پژوهشکده آب و محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد:

شوری آب در شرق مشهد بسیار بالاست

است.وی افزود: این شوری علل متعددی دارد. آب‌های بالادست حوزه سالم و خوب است اما هرچه به سمت پایین‌دست حرکت می‌کنیم کیفیت آب بدتر می‌شود. یک دلیل آن ورود آلودگی‌هایی است که به صورت طبیعی یا به وسیله انسان به آب زیرزمینی می‌رسد. دآوری بیان کرد: این وضعیتی که اکنون در کشف‌رود وجود دارد، شایسته کلان‌شهر مشهد نیست. مبلغ زیادی در این منطقه هزینه شده تا کشف‌رود از این وضعیت نجات پیدا کند اما مسئله کشف‌رود آلودگی بوده و به جای اینکه آلودگی درمان شود، در دو طرف رودخانه خاک بعد از مدتی کیفیت خود را از دست بدهد.رئیس پژوهشکده آب و محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد با اشاره به اینکه ما اندازه‌گیری زیادی از وضعیت آلودگی سفره‌های آب زیرزمینی نداریم، تصریح کرد: مهمترین عاملی که در کشف‌رود وجود دارد، EC یا هدایت الکتریکی آب است که نشان می‌دهد چه میزان املاح در آب وجود دارد. شوری آب در شرق مشهد بسیار بالا است و در محدوده باغ گیاه‌شناسی که ابتدای بلوار فردگاه قرار دارد شوری حدود ۵۳۰۰ داریم. در ۳۰ سال گذشته شوری آب کمتر بوده و اکنون در حال رشد

مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال عرصه‌های جنگلی آفت‌زده جوانه‌خوار بلوط این استان ۸۰۰۰ هکتار است.

سعید جاویدبخت در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا در رابطه آفت جوانه خوار بلوط و آفت برگ‌خوار بلوط افزود: آفت جوانه‌خوار بیشتر جنگل‌های مناطق سردسیری را درگیر می‌کرد که در سال گذشته ۲۳ هزار هکتار از جنگل‌های استان درگیر این آفت شد.وی اظهار کرد: با توجه به ارزیابی‌های صورت گرفته بارش‌های خوب و کاهش دما تاثیر مثبتی بر این آفت داشته



و امسال عرصه‌های جنگلی آفت‌زده جوانه‌خوار بلوط استان کهگیلویه و بویراحمد هشت هزار هکتار است.مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: آفتی به‌نام «مخج یا کوتاه» در مزارع مناطق لوداب ایجاد شده که عمدتا برای جنگل‌های بلوط مشکلی ایجاد نمی‌کنند و تاثیرگذاری آن بر روی مزارع کشاورزی و علفه‌های سطحی است که از طریق جهاد کشاورزی اقداماتی در حال انجام است. گفت: جاویدبخت تصریح کرد: در تمام عرصه‌های استان برنامه‌ریزی

سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تربت حیدریه:

تمام ساختمان‌های تربت حیدریه قبل از سال ۹۵ نایمن هستند

و طبق نظر کارشناسان «تخریبی» محسوب می‌شود و ایستگاه‌های ۲ و ۳ ما نیز کیفیت چندانی به لحاظ فنی ندارند.سرپرست سازمان آتش‌نشانی تربت‌حیدریه در ادامه به تعداد پرسنل کنونی این سازمان امدادرسان اشاره کرد و گفت: اکنون کارهای امدادرسانی توسط ۵۵ نفر پرسنل عملیاتی و چهار نفر پرسنل اداری محقق می‌شود.

سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تربت‌حیدریه ضمن آنکه از افراد نیکوکار درخواست کمک برای ساخت این بنای امدادرسانی را داشت، افزود: در غیر این صورت باید سراغ اعتبارات داخلی شهرداری، استانی و یا ملی باشیم. چوپان گفت: اهمیت این مشکل برای مسئولان بالادستی و به خصوص افراد نیکوکار زمانی بیشتر مشخص می‌شود که بدانند قریب ۷۰ درصد تجهیزات ما در ایستگاه مرکزی متمرکز و برای تربیت هر نیروی متخصص دست کم سه سال زمان نیاز و از دایره انصاف و اخلاق انسانی به دور است، در صورت وقوع حادثه همکاران خود را از زیر آوار بیرون بکشیم.

وی در ادامه به وضعیت ساختمان‌های دولتی نیز پرداخت و گفت: از نگاه ما آنها نیز نایمن و برای تمام مدیران دستگاه‌های چنین بناهایی صورت وضعیت مکتوب صادر و ارسال کردیم.سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تربت‌حیدریه در بخش دیگری وضعیت فنی کارخانه‌های این خطه را مثبت ارزیابی



عمدتا پساب تصفیه شده، با‌ی‌پس فاضلاب تصفیه‌خانه‌ها و سیب‌تاز و فاضلاب‌های محلی بوده که از محدوده‌های حاشیه رودخانه وارد می‌شود اما عمده منشاء مربوط به پساب تصفیه شده و فاضلاب‌ی‌ای‌پس شده است.وی با بیان اینکه فاضلاب تصفیه شده باید با کیفیت مناسبی تصفیه و تخلیه شود تا مشکلی برای محیط و انسان ایجاد نکند، عنوان کرد: متأسفانه این اتفاق رخ نمی‌دهد و کیفیت تصفیه خوب نیست. ما از لحاظ استاندارد مجاز نیستیم آب فاضلاب را برای کشاورزی استفاده کنیم. اگر آب آلوده

رئیس پژوهشکده آب و محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد با اشاره به شوری آب در شرق مشهد و کمبود تصفیه‌خانه در مشهد گفت: اندازه‌گیری زیادی از وضعیت آلودگی سفره‌های آب زیرزمینی نداریم؛ مهمترین عاملی که در کشف‌رود وجود دارد، EC یا هدایت الکتریکی آب است که نشان می‌دهد چه میزان املاح در آب وجود دارد. کامران دآوری در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت کشف‌رود اظهار کرد: باید منشاء آبی که در کشف‌رود جاری می‌شود را مسورد توجه قرار داد. منشاء این آب

شهرستانها

اخبار کوتاه

۲۶ پایانه بندری کشور

به بخش خصوصی واگذار شد

گروه شهرستانها – صبا کریم‌ورنیا: رئیس اداره امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی گفت: از سال ۸۲ به عنوان زمان آغاز طرح واگذاری پایانه‌های بندری به بخش خصوصی، تاکنون ۲۶ پایانه بندری اعم از پایانه‌های کانتینری، جنرال کارگو و غلات به بخش خصوصی واگذار شده است.
علیرضا آذرباد در نشست تخصصی حمل و نقل و نگهداری کالاهای خطرناک در بندر بوشهر اظهار داشت: این واگذاری‌ها در اجرا اصل ۴۴ قانون اساسی است که همچنان این روند در بنادر کشور تاووم دارد.
وی افزود: اکنون ۱۸ شرکت کار راهبری پایانه‌های عملیاتی بنادر را بر عهده دارند که این پایانه‌ها عملیات باربری و انبارداری در بنار جنوب و علاوه بر این‌ها خنکاری در بنادر شمالی را بر عهده دارند.رئیس اداره امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی تصریح کرد: در فرایند واگذاری پایانه‌های بندری به بخش خصوصی تمامی‌فالیتهای تصدی‌گری در قالب قرارداد به بخش خصوصی واگذار شدند که این روند به ارتقا کیفیت خدمات بندری و رضایت مندی مشتریان منتج شده است.آذرباد در ادامه خاطر‌نشان کرد: در این قراردادها سعی شده تا تمامی‌الزام‌ها برای انجام بهینه خدمات بندری پیش بینی شود.وی گفت: نظارت بر اجرای دقیق مفاد و تعهدات بخش خصوصی در قرارداد‌های بندری و ارزیابی عملکرد آنها از اهم موضوع‌های است که به بهبود ارائه خدمات منجر شده است.آذرباد ادامه داد: مشتریان بندری اکنون با بخش خصوصی روبرو هستند که سازمان بنادر و دریانوردی به سهم خود هموار تلاش دارد قراردادها را تصویب تنظیم شود که رضایت مندی حداکتری مشتریان سازمان تأمین شود.وی اضافه کرد: این قراردادها هر ساله موردبازنگری قرار می‌گیرد تا با نظارت دقیق بر مفاد این قراردادها با رویکردی برد – برد خدمات بندری به بهترین نحو ممکن محقق شود و سوانح و چالش‌ها به کمترین میزان ممکن برسد.آذرباد تصریح کرد: در حوزه خدمات بندری، از حیث کنترل و نظارت بر رعایت استانداردها و شناسایی انحراف احتمالی بسیار مهم و ضرورتی اجتناب ناپذیر است چراکه در غیر این صورت اختلال جدی در فعالیت‌ها رقم می‌خورد.در این نشست تخصصی دکترهاشمی‌در تشریح دستور العمل‌های حمل و نقل و نگهداری کالاهای خطرناک توضیحاتی برای حاضران ارائه کرد.

۱۶ فقره انشعاب غیر مجاز آب در بوشهر شناسایی شد

گروه شهرستانها – صبا کریم‌ورنیا: حسین رخشنده مدیر امور آبفا شهرستان بوشهر صبح امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: حفظ و نگهداری از تاسیسات آبرسانی نقش کلیدی در تأمین آب پایدار دارد.وی افزود: ۴ دستگاه الکتروپمپ حلزونی مربوط به تاسیسات آبرسانی شهید ماهینی خیر داد و گفت: مواضت این الکتروپمپ‌ها می‌تواند تسریع در آبگیری تانکری و از ایجاد صف‌های خودرویی جلوگیری نماید.
رخشنده اعتبار این عملیات نوسازی را ۸۰۰ میلیون ریال دانست و بیان کرد: شبکه آبی کوچه ۱۶ کوی امامزاده نیز به طول ۱۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ۸۰۰ میلیون ریال توسط پرسنل فنی توسعه یافت.مدیر امور آبفا شهرستان بوشهر اضافه کرد: در خیابان‌های خبرنگار و جمهوری در راستای کیفیت بخشی و فشار مناسب آب به ترتیب ۴۷ و ۲۱ متر توسعه شبکه آب و فاضلاب صورت گرفت.وی خاطر از شناسایی ۱۶ فقره انشعاب غیر مجاز در شهرستان بوشهر خبر داد و خاطر‌نشان کرد: در راستای حفظ احقاق مشترکین آبفا این موارد به مقام قضایی معرفی شدند.

۵۰ واحد تولیدی تعطیل قزوین

به چرخه تولید باز می‌گردد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار قزوین گفت: درحال حاضر حدود ۵۰ واحد تولیدی تعطیل داریم که امکان بازگشت به چرخه تولید دارند و برای بازگشت آن‌ها در سال جاری برنامه ریزی شده است.علی‌رحمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در قزوین با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای حل چالش‌های واحدهای تولیدی مشکل دار گفت: در سال گذشته مشکلات ۶۰ واحد تولیدی که تعطیل بوده حل شده و این واحدها به چرخه تولید بازگشتند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار قزوین ادامه داد: علاوه بر واحدهای تعطیل واحدهایی هم داریم که در حال فعالیت هستند اما در بخش‌های مختلف با مشکل مواجه‌اند، برای حل مشکلات آن‌ها به طور مستمر جلسات ستاد تسهیل در استان برگزار می‌شود.وی اضافه کرد: در ستاد تسهیل مشکلاتی که در استان قابل رفع باشد بررسی و عموماً مشکلات حل می‌شود، مشکلاتی هم که نیازمند تصمیم‌گیری در سطح ملی باشند به مرکز ارسال می‌شوند.این مسئول اظهار کرد: قزوین دارای حدود چهار هزار واحد تولیدی است که در زمینه‌های متنوعی فعالیت دارند؛ از این رو مشکلات آن‌ها هم در حوزه‌های مختلف است و هر بخش مسائل خاص خود را دارا است که مشکلات حقوقی، تأمین اجتماعی، مالیات و بانک‌ها از جمله آن‌ها هستند.وی درباره مشکلات برخی شرکت‌ها مانند تولی پرس گفت: مشکلات این واحدها در سطح ملی است و برای آن چند جلسه در نهاد ریاست جمهوری و به ریاست معاون اجرایی رئیس جمهور برگزار شده، مشکلات آن مربوط به یک مجموعه سرمایه‌گذاری و در استان‌های قزوین، زنجان و چند استان دیگر است که در حال بررسی است.رحمانی ادامه داد: مشکلات این واحدها به خصوصی سازی و تغییر مالکیت برمی‌گردد، در برخی موارد واگذاری می‌توانست به نحوی باشد که حداقل شرکت تعطیل نشود، البته مسایل دیگری هم درباره این واحدها وجود دارد.

باغات زیتون طارم

امسال عملکرد بالایی نخواهد داشت

رئیس جهادکشاورزی شهرستان طارم گفت: امسال فقط ۳۵ درصد از درختان زیتون در شهرستان طارم گل‌دهی دارند که با توجه به گرمزدگی و … میزان میوه درختان کمتر نیز خواهد شد.معاونچهر پارمحمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت گل‌دهی درختان زیتون در شهرستان طارم، اظهار کرد: سال گذشته، سال آور درختان زیتون در شهرستان طارم بود و قطعاً سال جاری میزان گلدهی و میوه درختان زیتون در شهرستان کم خواهد بود؛ به صورتی که میزان گل‌دهی درختان در سال جاری تنها ۲۵ درصد سال گذشته است. وی افزود: ارقام کاشت شده غالب زیتون در شهرستان طارم، محلی است و ارقام خارجی سطح زیرکشت کمتری را به خود اختصاص داده‌اند و در سال جاری ارقام خارجی بهتر از ارقام محلی گل‌دهی داشته‌اند.از ارقام خارجی کاشت شده در شهرستان می‌توان کسنروالیبا، مانزانیلا، کروناپتیک، و آریبکن و سیولانا را نام برد.این مسئول تصریح کرد: امسال تنها ۲۵ درصد از درختان زیتون در شهرستان طارم گل‌دهی دارند که با توجه به گرمزدگی و … میزان میوه درختان کمتر نیز خواهد شد، اما این میوه‌ها درشت و گوشتی خواهند بود.رئیس جهادکشاورزی شهرستان طارم خاطر‌نشان کرد: با توجه به درشت بودن میوه‌های زیتون در سال جاری احتمال حمله آفت مگس زیتون در باغات زیتون بالا است و باغداران از این جهت باید آماده باشند؛ البته ۳۰ ایستگاه ردیابی آفت مگس زیتون در شهرستان وجود دارد که کارشناسان هر ۵ روز یکبار با انجام ردیابی از وضعیت آفت آگاه می‌شوند که در صورت طغیان آفت مبارزه به موقع انجام شود.

کشف زمین خواری ۱۳۰ میلیارد ریالی

در شهرستان مهر

فرمانده انتظامی مهر از توابع استان فارس، از رفع تصرف ۴۳ هزار و ۶۱۹متر اراضی ملی به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال و دستگیری یک متهم در رابطه با این تخلف در ن شهرستان خیر داد.سرهنگ بهادر رزمجویی در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگاران گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر تصرف اراضی ملی واقع در یکی محله‌های شهرستان مهر، مأموران پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.و افزود: مأموران به همراه کارشناسان اداره منابع طبیعی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند ۴۳ هزار و ۶۱۹متر اراضی ملی تصرف شده را به بی‌تالمال بازگردانند.فرمانده انتظامی شهرستان مهر با بیان اینکه کارشناسان این اراضی رفع تصرف شده را ۱۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این راستا یک نفر دستگیر و پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.رزمجویی از عموم شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه تصرف اراضی ملی توسط افراد سوجدو، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.